v info@kolibritravel.lv
KELIBRI TRAVEL

Skatit izlasi tieSsaisté IzlidoSanas pilséta: Riga
Viesnicas Atrasanas Personu Edinasanas . . Naksu Celazimes
) ) ) IzbraukSana AtgrieSanas )
nosaukums vieta skaits vieds skaits cena
Rehana Royal
y Egypt, Sharm
Beach Resort )
El Sheikh, 2 UAI 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1200 €
Aqua Park & Spa Nabg Ba
(5%) q bay
Egypt, Sharm
Faraana Reef (4*) El Sheikh, Ras 2 Al 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1318 €
Um EL Sid
Royal Lagoons Eqvpt
Resort & Aqua gypt. 2 Al 23.04.2026  30.04.2026 7 no 1343 €
Hurghada
Park (5%)
Coral Sea Egypt,.Sharm
El Sheikh, 2 Al 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1444 €
Waterworld (5*)
Nabqg Bay
Sunrise Remal Egypt,.Sharm )
El Sheikh, Ras 2 All Inclusive 05.02.2026 12.02.2026 7 no 1472 €
Resort (4%*) .
Nasrani
Domina Coral Ba Egypt, Sharm
. y El Sheikh, 2 Al 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1481 €
Aquamarine (5%)
Coral Bay
Sea Star Beau Egypt,
) Al 22.03.2026 29.03.2026 7 no 1483 €
Rivage (5%) Hurghada
Pickalbatros Egypt, Sharm
Laguna Vista El Sheikh, 2 Al 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1514 €
Beach Resort (5%)  Nabq Bay
Pickalbatros
Egypt, Sharm
Royal Albatros .
El Sheikh, 2 Al 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1514 €
Moderna Resort Nabd Ba
(5%) q Bay
Pickalbatros
Egypt, Sharm
Albatros Sharm .
El Sheikh, 2 Al 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1558 €
Resort (ex. Beach
Hadaba
Albatros) (4*)
Pickalbatros Egypt, Sharm
Palace Resort El Sheikh, Ras 2 Al 03.02.2026 10.02.2026 7 no 1599 €
SSH (5%) Nasrani

Pickalbatros Aqua  Egypt, Sharm
Blu Resort SSH El Sheikh, 2 Al 05.02.2026 12.02.2026 7 no 1609 €
(4%*) Hadaba
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Rewaya Majestic
Resort (5%)

Pickalbatros Aqua
Park Resort SSH
(4*)

Club Reef Resort
(4%)

Bellagio Beach
Resort & Spa (5%*)

Nubian Village
(5%)

Sea Gull Resort
(4%)

Long Beach
Resort Hurghada
(4%)

Cleopatra Luxury
Resort Sharm El
Sheikh (5%)

Grand Oasis
Resort (4%*)

Titanic Palace
Resort (5%*)

Reef Oasis Blue
Bay (5%)

Pickalbatros Aqua
Park Resort HRG
(4*)

Pickalbatros Aqua
Blu Resort HRG
(4%)

Hilton Hurghada
Plaza (5%)

Pickalbatros
Jungle Aqua Park
Resort -
Neverland (4*)

Sunrise
Montemare
Resort Grand
Select (5%)

Egypt,
Hurghada

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Hadaba

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Tower Bay

Egypt,
Hurghada

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Nabq Bay

Egypt,
Hurghada

Egypt,
Hurghada

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Nabqg Bay

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Sharks Bay

Egypt,
Hurghada

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Gardens Bay

Egypt,
Hurghada

Egypt,
Hurghada

Egypt,
Hurghada

Egypt,
Hurghada

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Hadaba

UAI

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

UAI

SAl

Al

Al

Al

Al

Premium All
Inclusive

22.03.2026

03.02.2026

07.02.2026

01.05.2026

03.02.2026

22.03.2026

23.04.2026

03.02.2026

03.02.2026

23.04.2026

03.02.2026

23.04.2026

23.04.2026

23.04.2026

01.05.2026

03.02.2026

29.03.2026

10.02.2026

14.02.2026

08.05.2026

10.02.2026

29.03.2026

30.04.2026

10.02.2026

10.02.2026

30.04.2026

10.02.2026

30.04.2026

30.04.2026

30.04.2026

08.05.2026

10.02.2026

no 1615 €

no 1617 €

no 1626 €

no 1638 €

no 1639 €

no 1644 €

no 1729 €

no 1739 €

no 1803 €

no 1866 €

no 1887 €

no 1891 €

no 1891 €

no 1966 €

no 1988 €

no 2074 €



Jaz Fanara Resort
& Residence (ex.
Iberotel Club
Fanara) (5%)

Swissotel Sharm
El Sheikh All
Inclusive
Collection (5%)

Pickalbatros Dana
Beach Resort (5%)

Sentido Reef
Oasis Senses
Resort (5%)

Xanadu Makadi
Bay (5%)

Rixos Radamis
Sharm El Sheikh
(5%)

Rixos Premium
Seagate (5%)

v CENA IEKLAUTS:

- izmitinasana viesnica ar attiecigo édinasanas veidu

Egypt, Sharm
El Sheikh, Ras
Um EL Sid

Egypt, Sharm
El Sheikh

Egypt,
Hurghada

Egypt, Sharm
El Sheikh, Ras
Um EL Sid

Egypt, Makadi
Bay

Egypt, Sharm
El Sheikh

Egypt, Sharm
El Sheikh,
Nabq Bay

- parlidojumi turp un atpakal

- lidostas nodokli

- nododama un rokas bagaza (katrai personai)
- sagaidisana un pavadisana arzemiju lidosta
- grupas transférs lidosta - viesnica - lidosta

X CENA NAV IEKLAUTS:
- celojuma apdrosinasana (iespéjams iegadaties pie mums)
- visa veida personigie izdevumi

Cenas ir dinamiskas un var mainities, ka ari vietu skaits ir ierobezots!
Piedavajums sagatavots 31.01.2026 02:00

Al

UAI

Al

SAl

HIGH CLASS
Al

UAI

UAI

03.02.2026

03.02.2026

22.03.2026

05.02.2026

01.05.2026

03.02.2026

03.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

29.03.2026

12.02.2026

08.05.2026

10.02.2026

10.02.2026

no 2123 €

no 2218 €

no 2244 €

no 2290 €

no 2443 €

no 2445 €

no 2604 €



